
Dados do Cliente 10000210731Orçamento:ROBERTVendedor:Orçamento 28/07/25 12:10

0290517087Inscrição estadual:CNPJ: Fones: (54) 32132372 / (54) 997157969

BORTOLO ZANROSSO, 644 - CAXIAS DO SUL - RS CEP: 95045080

11.545.846/0001-23

CONSTRU NORTH FERRAGENS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.

Cliente:

CNPJ:

Fone: Bairro:

Cidade:

Endereço:

CEP:

BLACK & DECKER DO BRASIL LTDA.

53.296.273/0032-98

3433183100 DISTR.INDUSTRIAL II

UBERABA

ROD BR 050 KM167 LOTE 5 BLOCO B

38064750

S/NNum:

V.UnitárioUnQtde.DescriçãoItem

Dados do Pedido

Código V.TotalImagem

01 2.000 PC R$ 2.00R$ 1.00BLACK DECKER FERRO DE PASSAR A VAPOR 220V -00017908

02 1.000 PC R$ 1.00R$ 1.00BLACK DECKER LIXADEIRA ORBITAL 220V 1/4 FOLHA LIXA -00017906

03 1.000 PC R$ 1.00R$ 1.00STANLEY JOGO BITS P/ PARAF 17 PECAS -18851

04 20.000 PC R$ 20.00R$ 1.00STANLEY BROCA MD CONCRETO VIDEA 100 X 8MM -00017898

05 10.000 PC R$ 10.00R$ 1.00STANLEY BROCA MD CONCRETO VIDEA 120 X 10MM -19315

06 10.000 PC R$ 10.00R$ 1.00IRWIN BROCA ACO RAPIDO 75X03.0MM 1 /8 SP C/10 -19789

07 1.000 PC R$ 1.00R$ 1.00STANLEY KIT MALETA PROFISSIONAL JOGO DE FERRAMENTAS PARA MANUTENCAO 141PC20387

08 2.000 PC R$ 2.00R$ 1.00STANLEY MARTELO UNHA C/METAL EMB . 450G (16OZ) - 27MM -18221

09 1.000 UN R$ 1.00R$ 1.00IRWIN JOGO BITS PONTEIRAS PWR PHILLIPS 49,2X2 IMPACT C/ 5 UND -00018028

10 5.000 PC R$ 5.00R$ 1.00IRWIN BROCA SDS PLUS  6,0X160MM IW13087 -18898

11 5.000 UN R$ 5.00R$ 1.00IRWIN BROCA SDS VIDEA 8,0MM H160 -00012495

58.000Total Quantidades: R$ 58.00Valor Total dos Produtos:

11.0Total de Itens: R$ 0.00Valor do Frete:

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 7 DIAS APARTIR DA EMISSÃO

Desconto: R$ 3251.20

Informação Complementar PEDIDO DE COMPRA

Esse documento foi gerado por Adderi Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br


